Про надання згоди комунальному підприємству
«Теплоенерго» Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області

на виведення теплових мереж та обладнання 

з роботи та демонтаж
         Розглянувши лист комунального підприємства «Теплоенерго» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 10.03.2021 № 13-09/436, на підставі висновку експертизи № 43207736.06.0026.21 від 03.03.2021, що проводилася товариством з обмеженою відповідальністю «ЕКСПЕРТНИЙ ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР «СФЕРА», враховуючи рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 31.08.2020 № 1297 «Про надання згоди на відключення будинків №№ 2, 4, 6, 8, 14, 18, 22, 24, 26, 28 по вулиці Юрія Кондратюка від мереж централізованого опалення» на підставі якого житлові будинки №№ 2, 4, 6, 8, 14, 18, 22, 24, 26, 28 по вулиці Юрія Кондратюка вже відключено від системи централізованого опалення та постачання гарячої води, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1.
Надати згоду комунальному підприємству «Теплоенерго» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на виведення теплових мереж та обладнання з роботи та демонтаж згідно з додатком (додається).

2.
Комунальному підприємству «Теплоенерго» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Одношевний В.М.) створити своїм наказом комісію з виведення теплових мереж та обладнання з роботи та затвердити її склад. 
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови - Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.
Міський голова                                                                        В. МАЛЕЦЬКИЙ 

	
	Додаток

до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


ПЕРЕЛІК
теплових мереж та обладнання на які
надається згода на виведення з роботи та демонтаж
	№
п/п
	Основний засіб
	Інвентарний номер
	Первинна вартість, грн
	Залишкова вартість, грн

	1.
	Димова труба котельні 
	110306
	3608,20
	4487,42

	2.
	Теплові мережі
	120088
	3400,98
	2578,58

	3.
	Відмулювач Д-220
	1042288
	1129,00
	0

	4.
	Відмулювач Д-220
	1042289
	1129,00
	0

	5.
	Відмулювач Д-400
	1042286
	1129,00
	0

	6.
	Відмулювач Д-400
	1042287
	1129,00
	0

	7.
	ВРУ водорозподілюючий прилад с електричним лічильником
	1042291
	1874,00
	0

	8.
	Котел КСВа-2,0 Гс «ВК 21»
	132356/1
	35420,00
	0

	9.
	Котел КСВа-2,0 Гс «ВК 21»
	132356/2
	35420,00
	0

	10.
	Насос К-65-50-160А підживлюючий (4,0 квт.2880об.)
	1042281
	2415,00
	0

	11.
	Насос К-65-50-160А підживлюючий (4,0 квт. 2880об.)
	1042282
	2415,00
	0

	12.
	Насос К-65-50-160А м 4,0 квт.2880об.)
	1042283
	2415,00
	0

	13.
	Насос НЦК 80-50-200 мережевий (15 квт.      2900 об.)
	1042284
	2314,00
	0

	14.
	Насос НЦК 80-50-200 мережевий (15 квт.     2900 об.)
	1042285
	2314,00
	0

	15.
	Система водопідігріваюча з насосом ХВО
	1042290
	3325,00
	0

	16.
	Шафа розподільча (електрична) (ШР-1)
	1042292
	7541,00
	0

	17.
	Шафа газорозподільча
	1042280
	9196,87
	0

	18.
	Лічильник тепла СА-97/1
	1062293
	1871,00
	0

	19.
	Насос 20/30
	1122702
	1220,00
	0

	20.
	Коректор вузла обліку газу
	134461
	7895,60
	0


Керуючий справами

виконкому міської ради  
Р. ШАПОВАЛОВ

Перший заступник Директора

Департаменту – начальник 

управління комунального 

господарства Департаменту

житлово-комунального 
господарства Кременчуцької 
міської ради Кременчуцького

району Полтавської області 
К. БУТЕНКО                                                 
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